وَلْيَتَصَرَّنَ اللَّهُ مَن يَنْصُرُهُ إِنَّ اللَّهَ لَقَوِيٌّ عَزِيزٌ (سوره حج آیه 40)

والسلام علیکم و رحمہ اللہ و برکاتہ

جمعه یازدهم مردادماه سال 1392 هجری شمسی، مصادف با بیست و چهارم رمضان المبارک 1434 هجری قمری، برابر با دوم آگوست 2013 میلادی

مرگ بر امریکا مرگ بر اسرائیل